
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 233602-2014 z dnia 2014-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Wrocławskiego wraz 

z jednostkami organizacyjnymi i oświatowymi Powiatu Wrocławskiego na lata polisowe 2014/2017, w tym: 1) 

Ubezpieczenie majątku i... 

Termin składania ofert: 2014-07-21  

Wrocław: Ubezpieczenie maj ątku i odpowiedzialno ści cywilnej Powiatu 

Wrocławskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi i oświatowymi 

Powiatu Wrocławskiego na lata polisowe 2014/2017  

Numer ogłoszenia: 264424 - 2014; data zamieszczenia : 07.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 233602 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności 

cywilnej Powiatu Wrocławskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi i oświatowymi Powiatu 

Wrocławskiego na lata polisowe 2014/2017. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i 

odpowiedzialności cywilnej Powiatu Wrocławskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi i oświatowymi 

Powiatu Wrocławskiego na lata polisowe 2014/2017, w tym: 1) Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności 

cywilnej dla Powiatu Wrocławskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi Powiatu Wrocławskiego, 

obejmujące ubezpieczenie mienia: a) budynku głównego - siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 

jednej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, budynków w Sulimowie i w Mirosławicach, 

użytkowanych przez Wydział Dróg i Transportu, środków trwałych i wyposażenia w zakresie od ognia i 

Page 1 of 3

2014-08-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264424&rok=20...



innych zdarzeń losowych, środków pieniężnych od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz wandalizmu (z 

włączeniem rabunku gotówki w transporcie, w tym podczas załadunku i wyładunku), ubezpieczenie 

przedmiotów szklanych od stłuczenia, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od ryzyk wszystkich, 

ubezpieczenie OC z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia, b) Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie, obejmującego ubezpieczenie środków trwałych i wyposażenia od ognia i innych zdarzeń 

losowych, środków trwałych i wyposażenia, środków pieniężnych od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz 

wandalizmu (z włączeniem rabunku gotówki w transporcie, w tym podczas załadunku i wyładunku), 

ubezpieczenie przedmiotów szklanych od przedmiotów szklanych od stłuczenia, ubezpieczenie sprzętu 

elektronicznego od ryzyk wszystkich, ubezpieczenie OC z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego 

mienia, c) Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu obejmujący ubezpieczenie środków trwałych 

i wyposażenia od ognia i innych zdarzeń losowych, środków trwałych i wyposażenia, środków pieniężnych 

od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz wandalizmu (z włączeniem rabunku gotówki w transporcie, w tym 

podczas załadunku i wyładunku), ubezpieczenie przedmiotów szklanych od stłuczenia, ubezpieczenie 

sprzętu elektronicznego od ryzyk wszystkich, ubezpieczenie OC z tyt. prowadzonej działalności i 

posiadanego mienia. d) Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie 

obejmujący ubezpieczenie budynków, budowli, środków trwałych i wyposażenia od ognia i innych zdarzeń 

losowych, środków trwałych i wyposażenia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz wandalizmu, 

ubezpieczenie przedmiotów szklanych od stłuczenia, ubezpieczenie casco sprzętu pływającego, 

ubezpieczenie OC z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia. 2) Ubezpieczenie majątku i 

odpowiedzialności cywilnej jednostek oświatowych Powiatu Wrocławskiego (6 jednostek), obejmujący 

ubezpieczenie budynków i budowli, środków trwałych i wyposażenia, środków obrotowych, zbiorów 

bibliotecznych od ognia i innych zdarzeń losowych, środków trwałych i wyposażenia, środków obrotowych, 

gotówki od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz wandalizmu, ubezpieczenie przedmiotów szklanych od 

stłuczenia, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od ryzyk wszystkich, ubezpieczenie OC z tyt. 

prowadzonej działalności i posiadanego mienia. 3) Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu 

zamówienia określonego w pkt. 1 i 2 zawarte jest w części II SIWZ. W rozdziale tym znajduje się również 

pełna dokumentacja niezbędna dla przygotowania oferty, tj. warunki ubezpieczenia, kwestionariusze oceny 

ryzyka, informacja nt. wypłaconych odszkodowań w latach 2011-2014, informacja nt. utworzonych rezerw 

na poczet wypłaty odszkodowań, zestawienie dróg powiatowych, wykazy sprzętu elektronicznego, wykaz 

imprez oraz dokumentacja zdjęciowa PZSz Nr 1 w Krzyżowicach.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

Page 2 of 3

2014-08-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264424&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział we Wrocławiu, ul. 

Grabiszyńska 208, 53-235 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 468000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  248628,39 

Oferta z najni ższą ceną: 248628,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 289378,20 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2014-08-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264424&rok=20...


